

HARGA PERKIRAAN SENDIRI (H P S)

PROGRAM
KEGIATAN
PEKERJAAN
LOKASI
TAHUN ANGGARAN

: PENINGKATAN SARANA DAN PRASARANA APARATUR
: PEMELIHARAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN PEMERINTAH DAERAH
: PENGECATAN GEDUNG KANTOR
: DINAS KOPERASI ,USAHA KECIL DAN MENENGAH PROVINSI JAMBI
: 2025

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME/ SATUAN	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
1	2	3	4	5
I	PEKERJAAN PENDAHULUAN			
1	Pek. Papan Nama Kegiatan	1.00 Ls	400,000.00	400,000.00
2	Pek. Pembersihan Akhir Kegiatan	1.00 Ls	1,500,000.00	1,500,000.00
3	Pek. Sewa Scofolding	1.00 Ls	9,665,000.00	9,665,000.00
4	Pek. Dokumentasi dan Pelaporan	1.00 Ls	403,000.00	403,000.00
5	Biaya Keselamatan dan Kesehatan Kerja (RK3)	1.00 Ls	2,500,000.00	2,500,000.00
	<i>Sub Jumlah >>></i>			14,468,000.00
II	PEKERJAAN PLAFOND DAN PENGECATAN			
1	Pek. Perbaikan dan Renovasi Plafond Teras dan Ruangan	48.00 M2	85,000.00	4,080,000.00
2	Pek. Pasangan Wallpaper Ruangan Sekretaris	12.00 M2	400,000.00	4,800,000.00
3	Pek. Perbaikan Atap dan Talang air	1.00 Ls	1,000,000.00	1,000,000.00
4	Pek. Pengikisan/pengerokan Permukaan Cat Lama	772.80 M2	9,730.00	7,519,344.00
5	Pek. Cat Tembok Lama Exterior	772.80 M2	35,929.30	27,766,163.04
6	Pek. Cat Cat plafond bagian luar	153.40 M2	32,309.20	4,956,231.28
7	Pek. Coating Batu Alam	92.03 M2	61,787.00	5,686,257.61
8	Pek. Cat Liplank	36.97 M2	36,371.50	1,344,654.36
9	Pek. Cat Kusen, Daun Pintu, Jendela dan Ventilasi Lama	342.72 M2	36,371.50	12,465,240.48
10	Pek. Cat Teralis Pagar	125.60 M2	47,520.00	5,968,512.00
	<i>Sub Jumlah >>></i>			75,586,402.77